
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Pato Branco 
 
 

PORTARIA Nº 262 DE 10 DE OUTUBRO DE 2011 
 
 
  A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade 

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº 0861 de 25 de agosto 

de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função 

pelas Portarias Institucionais nº. 01058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141, 

de 15 de outubro de 2008; 

 

  Considerando a reclamação trabalhista à Empresa Servil Vigilância 

Ltda  e outros (2), 

 

 

              RESOLVE 

 

 

Designar o servidor MARCIO LUIZ FERNANDES, matrícula SIAPE 

1753727, ocupante do cargo de Assistente em Administração, para servir de 

preposto no dia 13/10/2011, às 16h, na AUDIÊNCIA UNA convocada pelo 

Tribunal Regional do Trabalho – 9ª Região. 

 

 
 

 


